
مرحله اول (ھمزمان با 
مرحله دومثبت نام )

توضیحات نوع فروش

ـ

 زمان تحويل

ھمزمان با صدور 
دعوتنامه تکمیل 

وجه
19,000,000

 قیمت 
مصوب

دو مرحله ای

 مدل

1395 22% دي 1395 قطعی

شرایط فروش لیفان 820 ویژه مھر 1395

از تاریخ ٩۵/٠٧/٠١ تا تاریخ ٠٧/١۵/٩۵

 سود 
انصراف 
(سالیانه)

آزاد400,000,000

سود مشارکت 
(سالیانه)  وضعیت تخفیف

سند

مبلغ پیش پرداخت

 تعداد مراحل

91
0,

00
0,

00
0

15%


